
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Tomáš	ONDŘEJ

Název	práce Výukový	simulátor	hospodářské	politiky

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Jiří	Cenek

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%

Závěr

Výsledek:	88.75	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	velmi	dobře	zpracována	a	poslouží	studentům	při	studiu	problémů	hospodářské
politiky.Teoretické	modely	i	sama	aplikace	včetně	použité	technologie	je	v	práci	velmi	dobře
popsána.	Mám	jedinou	drobnější	připomínku,	která	se	týká	uživatelského	rozhraní,	které	mohlo	být
přeci	jenom	propracovanější.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Bude	tento	simulátor	používán	ve	výuce?	Plánujete	další	rozvoj	tohoto	simulátoru?

Datum:	04.05.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


